INDICAÇÃO Nº 6347/2000

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal que providencie a limpeza do pátio, onde será realizada a tradicional Festa do Morango de nosso município.

JUSTIFICATIVA

A limpeza do pátio se faz necessária, o quanto antes, visto a proximidade do dia do evento, e a necessidade de dar início aos demais preparativos, que só podem serem feitos depois da limpeza do local.

Sala das Sessões, 07 de Agosto de 2000.

Benedito Silvestre Pereira

Vereador

PAGE